АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _____________  №  ______________________________________________________

О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального

района от 23.07.2014 № 2732 «Об утверждении

схемы территориального размещения рекламных

конструкций на территории муниципального

образования «Гатчинский муниципальный район»

Ленинградской области» (в редакции постановлений от 14.08.2017 №3700,
от 25.08.2017 №3843, от 04.12.2019 №4602, от 16.10.2020 №3280,
от 17.05.2021 №1684, от 03.10.2022 №3929, от 26.06.2023 №2447,

от 31.07.2023 №3180, от 23.08.2024 №3965)

Руководствуясь ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Гатчинского муниципального района от
28.12.2024 № 6662 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь областным законом от 02.05.2024 № 50-оз «Об объединении
поселений, входящих в состав Гатчинского муниципального района
Ленинградской области, наделении вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа и о внесении изменений в
областной закон «Об административно-территориальном устройстве
Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом муниципального
образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,

сводным заключением о предварительном согласовании дополнений №10 в
схему разрешения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области от
26.06.2025,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского

муниципального района от 23.07.2014 № 2732 «Об утверждении схемы
территориального размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Гатчинский муниципальный район»
Ленинградской области» (в редакции постановлений от 14.08.2017 №3700, от
25.08.2017 №3843, от 04.12.2019 №4602, от 16.10.2020 №3280, от 17.05.2021

Документ создан в электронной форме. № 6888 от 01.08.2025. Исполнитель: Салюк Ольга Александровна
Страница 1 из 41. Страница создана: 29.07.2025 12:40

№1684, от 03.10.2022 №3929, от 26.06.2023 №2447, от 31.07.2023 №3180, от
23.08.2024 №3965), дополнив его приложениями 20 и 21.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Официальный вестник» - приложение к газете
«Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте
Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации Гатчинского муниципального округа по
территориальному развитию и градостроительной деятельности.

Глава администрации

Гатчинского муниципального округа                                                Л. Н. Нещадим

Иванова Екатерина Анатольевна

Документ создан в электронной форме. № 6888 от 01.08.2025. Исполнитель: Салюк Ольга Александровна
Страница 2 из 41. Страница создана: 29.07.2025 12:40

	1
	2